АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    20.03.2024 г.    № 23

Об  отмене постановления  администрации

Усть-Бузулукского сельского поселения

Алексеевского муниципального района от

26.07.2018 г. № 59 «Об утверждении

Порядка осуществления контроля за

обеспечением сохранности автомобильных

дорог общего пользования местного

значения в границах населенных пунктов

Усть-Бузулукского сельского поселения»

В соответствии с  Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Уставом Усть-Бузулукского сельского поселения, администрация

Усть-Бузулукского сельского поселения, постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Усть-

Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района

от 26.07.2018 г. № 59 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования

местного значения в границах населенных пунктов Усть-Бузулукского

сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Бузулукского

сельского поселения:                                              О.В. Зарубина

	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ